
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                     ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1727

29.11.2019 м. Хуст

Про   погодження   проекту   землеустрою
щодо   відведення   земельної   ділянки   у
власність в м. Хуст по вул. Затишна, 4 гр.
Палюх  М.Й.   без   підпису   із   суміжним
землевласником Величко І.М.

Розглянувши   заяву  Палюх  Марини   Йосипівни   за   вх.   №П-2141/02-27   від
12.09.2019   про   погодження   проекту   землеустрою   щодо   відведення   земельної
ділянки у власність без підпису із суміжним землевласником  Величко  І.М., акт
комісії   Виконавчого   комітету   Хустської   міської   ради   від   13.11.2019   щодо
перевірки  фактів  наведених  в  заяві,  рішення  IX  сесії  VII  скликання  Хустської
міської ради №1525 від 11.07.2019 «Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам», Витяг
з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію права
власності – індексний №50253944 від 18.12.2015, висновок постійної депутатської
комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього   середовища,
керуючись   ст.ст.   12,   40,   158,   159,   186   Земельного   Кодексу  України,   ст.   144
Конституції   України,   пп.   34   п.1   ст.   26,   Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування  в  Україні»,   ст.   55  Закону  України  «Про Землеустрій»,   Закону
України   «Про   регулювання  містобудівної   діяльності»,   сесія  Хустської   міської
ради 

     ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акт комісії  виконавчого комітету Хустської міської ради від
13.11.2019 щодо перевірки фактів наведених у заяві гр. Палюх Марини Йосипівни
за вх. №П-2141/02-27 від 12.09.2019.

2.   Погодити   проект   землеустрою   щодо   відведення   земельної   ділянки   у
власність,  площею 0,0345 га  в  м.  Хуст  по вул.  Затишна,  4  для  будівництва  та
обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і   споруд
(присадибної   ділянки)   гр.  Палюх  Марині   Йосипівні,   реєстраційний   номер
облікової   картки   платника   податків   –  2594303140,   без   підпису   із   суміжним
землевласником Величко І.М..

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

Міський голова    Володимир КАЩУК


